[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
	7 июля 2022 года
	№
	51/2

	О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Филимонковское от 21 октября 2021 года № 42/4 «О передаче в собственность города Москвы из муниципальной собственности поселения Филимонковское в городе Москве движимого имущества – системы наружного освещения благоустроенных территорий парка вблизи деревни Кнутово и пешеходной связи через реку Незнайку»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Филимонковское в городе Москве,
Совет депутатов ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Филимонковское от 21 октября 2021 года № 42/4 «О передаче в собственность города Москвы из муниципальной собственности поселения Филимонковское в городе Москве движимого имущества – системы наружного освещения благоустроенных территорий парка вблизи деревни Кнутово и пешеходной связи через реку Незнайку», изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину.
Глава поселения Филимонковское                                           М.В. Аришина
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Филимонковское

от 7 июля 2022 года № 51/2
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Филимонковское

от 21 октября 2021 года № 42/4
Перечень движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности поселения Филимонковское в собственность города Москвы
	Наименование имущества
	Краткая характеристика
	Адрес

	Парк вблизи деревни Кнутово

	Линия электропередачи кабельная
	Опора ОККС-10 оц. - 8шт.,
Опора ОККС-8 оц. - 12шт., Опора двойного назначения ОКК-5 оц. - 18шт., Опора ОКК-5 оц. - 62шт., Кронштейн КТ-0,5-2,0-0,057 - 2шт., Кронштейн КТ-0,5-1,5-0,057 - 6шт., Кронштейн К1К-1,0-1,0-Ф2 - 3шт., Кронштейн КТ-0,5-0,5-0,057 - 8 шт., Кронштейн КТ-0,5-1,0-0,057 - 1шт., Кронштейн «Переходник» - 80шт., Светильник Мистраль 40Вт - 80шт., Светильник Мистраль 80Вт - 3шт., Светильник Сильвио 200Вт - 14шт., Светильник Сильвио 300Вт - 14шт., Кабель ВБбШв 4х25 - 2979м., Шкаф ШУНО - 3шт., Цоколь чугунный D=108 - 2шт.
	г. Москва, ТиНАО, поселение Филимонковское, пос. Марьино, территория прилегающая к деревне Кнутово (ТЛПХ «Зона Б»)

	Пункт питания АППНО от КТП 1204 (ПС 426)
	Шкаф наружного освещения АППНО-8.0 - 1шт., Счетчик Меркурий 234 ARTM-03 РB.R - 1шт., Трансформатор тока Т-0,66 УЗ  20 / 5 - 3шт., Кабель ВБбШв 4х50 - 270м.
	г. Москва, ТиНАО, поселение Филимонковское, пос. Марьино, территория прилегающая к деревне Кнутово (ТЛПХ «Зона Б»)

	Автоматизированная информационно-измерительная система коммерческого учета электроэнергии АИИС КУЭ в АППНО от КТП 1204 (ПС 426)
	Шкаф телеметрический ВЛСТ 335.00.005.ТМ - 1компл.
	г. Москва, ТиНАО, поселение Филимонковское, пос. Марьино, дер. Кнутово д.8б

	Средства телемеханики для контроля и регулирования технологических процессов в АППНО от КТП 1204 (ПС 426)
	Шкаф управления ШУНО-СС.02.ТМ.М.02 - 1компл.
	г. Москва, ТиНАО, поселение Филимонковское, пос. Марьино, дер. Кнутово д.8б

	Пешеходная связь через реку Незнайка

	Линия электропередачи кабельная
	Опора ОКК-5 оц. - 8шт., Кронштейн «Переходник» - 8 шт.,
Светильник Мистраль 40Вт - 8шт.,
Кабель ВБбШв 4х25 - 179м., Цоколь чугунный D=220 - 1шт.
	г. Москва, ТиНАО, поселение Филимонковское, пос. Марьино, ул. Светлый бульвар вблизи д.18 корп.5, д.20 корп.5

	Устройство архитектурно-художественной подсветки со средствами телемеханики
	Светильник светодиодный светильник RAD–R-VIA-3/3000/24/-/120/300 (3Вт/24В/166х51х24/3000К/IP67) - 234шт., Блок питания - 22шт., Кабель ВБШв-LS 5х6 – 10м., Кабель ВБШвнг(А)-LS 3х4 - 220м., Кабель ВБШвнг-LS 2х2,5 – 782м., ШУНО ЩА-БРИЗ. ТМ.М. 04.3.L - 1шт.
	г. Москва, ТиНАО, поселение Филимонковское, п. Марьино, Светлый б-р вблизи д.18 корп.5, д.20 корп.5